



بیمه ارزان مشاغل خانگی در راه است

محل جهاد دانشگاهی برگزار شد؛ این مطلب را اعلام کرد. وی که در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت، افزود: نظام بیمه ارزان در حوزه مشاغل خانگی در دستور کار است زیرا هر یک از بیمه‌های موجود اگر درمان را پوشش ندهند، چندان گران تمام نمی‌شود. وزیر کار با بیان اینکه در چهار سال گذشته در کشور ۲.۳ میلیون متقاضی مشاغل خانگی داشتیم، اظهار داشت: از این تعداد یک میلیون و ۳۶۰ هزار نفر مجوز گرفتند.

وزیر کار از رونمایی بیمه ارزان قیمتی برای مشاغل خانگی خبر داد که کارکردی همانند بیمه صندوق روستائیان و عشایر دارد و گفت: به متقاضیان مشاغل خانگی تسهیلات قرض الحسنه ۲۰ میلیون تومانی پرداخت می‌شود. علی ربیعی در حاشیه آئین امضای تفاهمنامه همکاری جهاد دانشگاهی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و انعقاد قرارداد توسعه مشاغل خانگی در ۹ استان برای ۲۰ هزار نفر که در

از سوی رئیس کل بیمه مرکزی عنوان شد؛

مهم‌ترین چالش صنعت بیمه در ایران



رئیس کل بیمه مرکزی با تشریح مهم‌ترین چالش‌های درونی و بیرونی صنعت بیمه کشور، چشم‌انداز این صنعت را دستیابی به ضریب نفوذ ۳.۲ درصدی تا پایان سال ۱۴۰۰ و تا پایان دولت دوازدهم عنوان کرد. عبدالناصر همتی درباره مهم‌ترین چالش‌های درونی و بیرونی صنعت بیمه گفت: چالش درونی صنعت بیمه کشور مطلوب نبودن عملکرد بازیگران و فعالان بازار بیمه است. وی افزود: مهم‌ترین عوامل این مساله نامتعادل بودن ترکیب پرتفوی صنعت بیمه، پایین بودن سهم بیمه‌های زندگی در پرتفوی بیمه کشور، پایین بودن حق بیمه سرانه، بالا بودن سهم بخش دولتی از پرتفوی بازار بیمه و پایین بودن سطح تعاملات بین المللی صنعت بیمه است.

رئیس شورایی عالی بیمه چالش‌های بیرونی صنعت بیمه را نیز وضع عوارض متعدد مستقیم و غیر مستقیم بر حق بیمه شخص ثالث و سایر رشته‌ها، اخذ مالیات بر ارزش افزوده از عملیات بیمه و موانع مقرراتی برای جذب و حفظ منابع انسانی کارآمد برشمرد. همتی، مدیریت منابع ارزی را از جمله ارکان مهم اقتصاد مقاومتی عنوان کرد و افزود:

همتی، ارتقاء سلامت و ثبات مالی موسسات بیمه؛ استقرار نظام حاکمیت شرکتی از طریق تصویب آئین نامه حاکمیت شرکتی موسسات بیمه؛ ارتقاء نقش اقتصادی بیمه در تامین رفاه و امنیت مردم از طریق افزایش ضریب نفوذ بیمه، افزایش و گسترش رشته‌های بیمه‌ای؛ افزایش سهم بیمه‌های عمر از حق بیمه‌های بازرگانی تا ۵۰ درصد نسبت به سال پایه اجرای قانون برنامه ششم؛ افزایش ظرفیت پذیرش ریسک در بازار بیمه کشور و شناسایی بازارهای جدید بین المللی را از جمله مهم‌ترین اولویت‌های صنعت بیمه در دولت دوازدهم عنوان کرد.

رئیس کل بیمه مرکزی در پاسخ به این سوال که چشم‌انداز صنعت بیمه را در دولت دوازدهم چگونه ارزیابی می‌کند، گفت: با برنامه ریزی‌های انجام شده تا سال ۱۴۰۰ سهم بخش غیر دولتی در بازار بیمه به حدود ۶۵ درصد و سهم بیمه‌های زندگی نیز به ۲۰.۱ درصد خواهد رسید.

رئیس شورایی عالی بیمه ادامه داد که تا سال ۱۴۰۰، حق بیمه سرانه سالانه ۲۰ درصد رشد خواهد داشت و ضریب نفوذ بیمه نیز به ۳.۲ درصد خواهد رسید.

که نتایج خوبی را به همراه داشته است. وی تصریح کرد: بیمه مرکزی در دولت دوازدهم گسترش پوشش‌های جدید بیمه‌ای، گسترش و استقرار کامل سامانه سنهاب و هایت الکترونیک صنعت بیمه (سنهاب) اعطای مجوز به شرکت‌های بیمه

صنعت بیمه با هدف خنثی کردن اثر تحریم‌ها، اقداماتی مانند ایجاد حساب انکابی ویژه تحریم، تشکیل کنسرسیوم‌های انکابی و کلپ‌های P&A، ارائه پوشش‌های انکابی مناسب در تمامی رشته‌ها و افزایش ظرفیت نگهداری ریسک در داخل کشور را انجام داده

بیمه ثالث، شرط اصلی تعویض پلاک



معاینه فنی دریافت کرده است، همراه خود داشته باشد و به همکاران ما در مراکز تعویض پلاک، ارائه دهد. رئیس مرکز شماره گذاری پلیس راهور ناجا ادامه داد: دوره معافیت معاینه فنی براساس تبصره یک ماده ۶ قانون هوای پاک، برای خودروهای نو شماره شخصی و دولتی، چهار سال و وسایل نقلیه عمومی یک سال است. محمدی افزود: راهنمایی و رانندگی ناجا در صورتی که دارنده وسایل نقلیه با اتمام دوره معافیت و انقضای اعتبار معاینه فنی در مراکز مجاز معاینه فنی برای دریافت گواهینامه مربوط مراجعه نکند، موظف است خودرو را متوقف کند و حتی درازای روز هر روز تردد بدون گواهی مذکور، برابر قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی آنها را اعمال قانون کند.

به نوشته پایگاه خبری پلیس راهور، رئیس مرکز شماره

رئیس مرکز شماره گذاری پلیس راهور نیروی انتظامی گفت: شماره گذاری و تعویض پلاک منوط به داشتن بیمه نامه شخص ثالث و بر گه معاینه فنی شده است. سرهنگ علی محمدی افزود: تمام دارندگان وسایل نقلیه زمینی، موظفند سند حاکی از انعقاد قرارداد بیمه هنگام رانندگی را همراه داشته باشند و در صورت درخواست ماموران راهنمایی و رانندگی، این بیمه نامه را ارائه دهند. وی ادامه داد: ماموران راهنمایی و رانندگی موظفند، از طرق مختلف مثل دوربین‌های نظارت ترافیکی ضمن شناسایی وسایل نقلیه فاقد بیمه نامه نسبت به اعمال قانون و جریمه متخلفان اقدام کنند. محمدی اضافه کرد: همچنین ماموران راهنمایی و رانندگی موظفند در صورت احراز فقدان بیمه نامه وسایل

گذاری پلیس راهور ناجا با تاکید بر این که تنها بر گه معاینه فنی مراکز مجازی که به سامانه یکپارچه سیمفا متصل هستند معتبر است، گفت: در حال حاضر این قانون اجرایی شده است و متقاضیانی که برای شماره گذاری و تعویض پلاک مراجعه می‌کنند، باید بیمه نامه شخص ثالث و بر گه گواهی معاینه فنی معتبر را همراه داشته باشند.

اخبار

واریز ۸۵۲ میلیارد تومان خسارت در بیمه دانا

مدیر عامل بیمه دانا از واریز بیش از ۸۵۲ میلیارد تومان خسارت به حساب بیمه‌شدگان این شرکت در شش ماهه نخست سال جاری خبر داد. دکتر بیژن صادق با اشاره به برنامه‌های اجرایی در سطح شرکت در خصوص کنترل ریسک بیمه‌نامه‌های صادر شده، اظهار کرد: در شش ماهه نخست سال جاری شرکت بیمه دانا، ۱۲۰۵ میلیارد تومان بیمه‌نامه صادر کرده و بیش از ۸۵۲ میلیارد تومان خسارت به حساب بیمه‌شدگانش واریز کرده است.

۱۶ طرح در بیمه عتبات عالیات بیمه آسیا

بیمه آسیا، بیمه نامه ۱۴۳۹ عتبات عالیات را در قالب ۱۶ طرح ارائه می‌دهد. بیمه نامه ۱۴۳۹ عتبات عالیات بیمه آسیا ویژه ماه‌های محرم و صفر سال ۱۴۳۹ هجری قمری در قالب ۱۶ طرح به صورت گروهی و انفرادی به زائرین عتبات عالیات ارائه می‌شود. بنابراین گزارش، تنوع در سرمایه بیمه نامه، پوشش‌های بیمه‌ای و زمان بندی سفر از جمله ویژگی‌های بیمه نامه ۱۴۳۹ عتبات عالیات بیمه آسیا است.

حضور رییس هیات مدیره بیمه معلم در اجلاس ایران و اروپا

دکتر غلامرضا حیدری کرد زنگنه رئیس هیات مدیره بیمه معلم، به زوربخ عزیمت کرد. وی به عنوان نماینده‌ای از صنعت بیمه به اجلاس ایران و اروپا دعوت و با بیمه گران خارجی ملاقات کرد. رئیس هیات مدیره بیمه معلم پس از دیدار با نمایندگان موسسات بیمه اروپایی ضمن ایراد سخنرانی، با معرفی برند شرکت بیمه معلم به عنوان بیمه گر فعال در بازارهای بین المللی و تاکید در زمینه‌های انتقال تکنولوژی، دانش و آموزش در حوزه صنعت بیمه و توسعه مشارکت در ارائه محصولات جدید بیمه‌ای، به سوالات حاضرین اجلاس پاسخ داد.

اصلاح و بهبود فرایندهای مالی در بیمه آرمان

در همایش یک روزه مسئولان مالی بیمه آرمان، اصلاح و بهبود فرایندهای مالی و ایجاد وحدت رویه ثابت در حوزه‌های مالی با هدف بهبود شاخص‌های عملکردی و تسهیل پروسه دریافت و پرداخت، مورد تاکید قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، در این همایش که با حضور مدیر عامل، معاونان و کارشناسان حوزه مالی برگزار شد، محمدرضا مجردضایی معاون مالی و سرمایه گذاری بر لزوم بازنگری در فرایندهای مالی مطابق با الزامات قانونی و استفاده از بسترهای الکترونیکی در عملیات دریافت و پرداخت حق بیمه، خسارت، کارمزدهای نمایندگان و موضوعات مرتبط با آنها و همچنین وصول مطالبات معوق شرکت تاکید کرد.

دریافت سود سهامداران بیمه سرماد از بانک صادرات

حسب برنامه زمان بندی اعلام شده در خصوص پرداخت سود سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ به سهامداران محترم، مصوب مجمع عمومی عادی سالیانه، سود سهامداران حقیقی که تا پایان تیر ماه سال جاری نسبت به تکمیل اطلاعات شخصی و معرفی حساب بانکی خود اقدام نموده‌اند، توسط بیمه سرماد پرداخت گردید.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرماد، براساس قرارداد منعقد شده میان این شرکت و بانک صادرات ایران، سایر سهامداران حقیقی که سود آنان تاکنون به علت عدم ارسال مستندات فوق پرداخت نشده است، می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۵ به سهامداران محترم، به یکی از شعب بانک صادرات ایران و ارائه اصل کارت ملی خود، نسبت به دریافت سود خود اقدام نمایند.

برگزاری کارگاه رهبری شبکه فروش برای سرآمدان بیمه نوین

کارگاه آموزشی رهبری و تیم سازی با هدف ارتقای مهارت‌های کارگروهی با حضور سرآمدان فروش بیمه عمر و سرمایه گذاری بیمه نوین برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و بین الملل بیمه نوین، سلیمان گرچی؛ مشاور مدیر عامل و مدیر اجرای آیین نامه ۵۴ شرکت درخصوص این دوره آموزشی دوازده روزه که در محل ساختمان ستادی بیمه نوین برگزار شد، خاطر نشان کرد: دوره آموزشی آماده سازی برای رهبری و تیم سازی در شبکه فروش با هدف توانمندسازی استعدادها، فروش بیمه نوین و ارتقای کیفیت کارگروهی با حضور ۸۰ نفر از نمایندگان مجرب بیمه نوین در بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری از سراسر کشور برگزار شد.

وی افزود: شرکت کنندگان این دوره آموزشی طبق ارزیابی و شناسایی صورت گرفته از بین فروشندهان ممتاز و نمایندگان برگزیده بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری انتخاب و حاضر شده‌اند. محتوای آن نیز علاوه بر مطالب علمی و به روز روش‌های فروش کاملاً تعاملی و به صورت مشارکتی توسط احمد نقابی از مدرسان به نام این حوزه برپا شد. گرچی با تاکید بر اهمیت توانمندسازی فعالیت گروهی شبکه فروش تصریح کرد: شبکه سازی برای توسعه کسب و کار، ترویج خلاقیت و تقویت کار تیمی از اهداف بیمه نوین برای ارتقای بهره‌وری فعالیت شبکه فروش این شرکت است و در همین راستا دوره‌های کاربردی در برنامه آموزشی نمایندگان در دستور کار قرار دارد تا نمایندگان منتخب شرکت علاوه بر برخورداری از مزایای یادگیری روش‌های نوین فروش و بازاریابی از پتانسیل‌های فعالیت مشارکتی نیز برخوردار شوند.

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بیمه رازی برگزار شد

یزدخواستی، محمود امراللهی، علی اکبر دیلمانی زاد، افشین تیرداد لسکو کلاهی و شرکت پیشگامان تجارت آر کا به مدت دو سال به سمت هیات مدیره بیمه رازی منصوب شدند. همچنین مجمع به آقای محمود امراللهی مدیر عامل بیمه رازی و کالت با حق توکیل به غیر داد، تا با مراجعه به اداره ثبت شرکت‌ها نسبت به ثبت مراتب فوق و درج آگهی در روزنامه کثیرالانتشار اقدام نماید.

عنوان ناظران جلسه و محمد اصغری ترکانی به سمت دبیر مجمع انتخاب گردیدند. فرشید بخشی رئیس جلسه با قرائت دستور جلسه و اعلام اسامی کاندیدها از سهامداران درخواست کرد تا در بر گه‌های رأی گیری نظرات خود را اعلام نمایند. براساس رأی گیری از سهامداران حاضر در جلسه انتخاب اعضا هیات مدیره بیمه رازی انجام شد و آقایان بهمن

به گزارش روابط عمومی، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بیمه رازی با دستور جلسه انتخاب اعضا هیئت مدیره شرکت در روز سه شنبه ۱۸ مهر ماه سال ۹۶ با حضور ۷۰/۰۳ درصد از سهامداران تشکیل شد. در ابتدا هیات رئیسه مجمع تشکیل و فرشید بخشی معاون فنی بیمه‌های اشخاص به عنوان رئیس جلسه، مهندس بهمن یزدخواستی و علی اکبر دیلمانی زاده

